АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖНО-ЕНИСЕЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.05.2021г.                                  п. Южно-Енисейск                           №19-п

О сносе аварийных   домов

   Руководствуясь ст.8 Градостроительного кодекса Российской  Федерации , ст.83 Земельного кодекса Российской Федерации, ст. 14 Устава Южно-Енисейского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Обеспечить  снос аварийных домов, расположенных по адресу:  п. Южно-Енисейск, ул. Советская, дом16, Оборонная,(рядом с домом Оборонная 7), Оборонная, (рядом с домом №42),
2. При производстве работ по сносу аварийных домов обеспечить  правила техники безопасности  по сносу и провести работы по рекультивации территории под снесенными объектами.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление подлежит опубликованию  в газете «Южно-Енисейский вестник» и вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава Южно-Енисейского
сельсовета                                                              А.А.Криворотов